东南大学工会委员会文件

东大工会〔2009〕18号

[image: image1]
关于举办首届“东大大师杯”东南大学教职工

网球比赛的通知

各部门工会：
    为进一步推动我校教职工网球运动的普及和提高，丰富教职工文体生活，增进身心健康。经研究，东南大学工会和东南大学教职工网球协会决定于2009年10月27日起联合举办首届“东大大师杯”教职工网球比赛。现将有关比赛规程及注意事项通知如下：

   一、混合团体（不分男女）

　　1、报名对象：以部门工会为单位组队，每队选手最多4人、每单位领队1人。

    2、比赛办法：单、单、双。

3、比赛时间：2009年10月27日起每天下午2：00开始。

    4、设奖：视报名情况而定，领队会时公布。

   二、单打（不分男女）

    1、参赛名额：以部门工会为单位报名，每部门工会2-3名。

2、比赛办法：领队会时视报名情况而定。

3、比赛时间：团体比赛结束后次日下午2：00开始。

    4、设奖：视报名情况而定，领队会时公布。

三、报名时间：即日起至10月16日止,10月20日（星期二）下午2：00在四牌楼校区校友会堂三楼活动室召开领队会：公布比赛规则及抽签。

四、报名方式：通过校办公系统发送至校工会张有谋收。

五、比赛地点：九龙湖校区网球场。

请各部门工会认真组织参赛。

                                  东南大学工会委员会

                                　   2009年10月10日
主题词：举办 “东大大师杯” 教职工  网球比赛  通知

抄报：

抄送： 各校区工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，团委

东南大学工会               2009年10月10日印发
PAGE
2